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ÖNSÖZ 

Günümüz soğuk Erzurum kış günlerinde sokakta çalışıp kendi harçlığını ya 

da başka ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla satış yapan minik 

kardeşlerimizin içlerini ısıtacak umuda ve yardıma ihtiyacı vardır. Bu 

konuda bizim üstümüze düşen elimizden geleni yapmaktır. Bir çocuğun 

yaşaması gereken çocukluğu yaşaması, geleceği için çabalayıp umut 

içinde olması gerekmektedir. Çünkü geleceği inşa edecek olan, günümüz 

çocuklarıdır. 
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ÖZET 

"Sokağın Değil Bizim Çocuklarımız" projesi ile sokakta çalışan ve satış yapan 

kardeşlerimizin içini ısıtmayı ve gelecekleriyle ilgili hayallerini resmetmelerini sağlayıp onlarla 

sıcak bir muhabbet içinde umut verip farkındalık oluşturmak amaçlanmaktadır. 

Projenin yürütüldüğü alan Erzurum sokakları olup yürütenler Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri dersini alan iki öğrencidir. Burada öğrenciler sokak çocuklarını birer kardeşi gibi görüp 

onlara yardımcı olmak istemiştir.  Proje için gerekli materyaller kendi ekonomileri ve yardımsever 

bir sponsor tarafından sağlanıp akşam saatlerinde sokakta satış yapan kardeşlerimizle 

yürütülmüştür. Projenin etkinliği ve amacı 6 sokak satıcısı ve çalışanı kardeşimizin soğuk akşam 

saatlerinde minik ellerini ve asıl olarak yüreklerini ısıtmak amacıyla onlara eldiven hediye etmek 

ve bununla beraber bu küçük kardeşlerimizin gelecekte hayal ettikleri şeyleri renkli boya 

kalemleriyle çizip bu hayalleri ile ilgili konuşup onları umutlandırıp cesaretlendirerek yüzlerini 

güldürmektir. Proje amacına uygun şekilde gerçekleştirilmiştir. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Sokak çocukları, eldiven, resim, umut, gülümseme, mutluluk 

 

 



4  

MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 13.12.2022 Salı günü akşam saatlerinde Palerium AWM ve çevresinde 

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, proje başvuru sürecinde belirlendiği gibi 

sponsor ve bizler tarafından temin edilmiştir. Bu kapsamda 2 adet 12li kuru boya kalemi, 1 deste 

A4 kağıdı ve 6 çift çocuk eldiveni alınmıştır. 

Akşam saatlerinde projeyi yapan iki öğrenci projenin uygulanacağı alana gidip etrafı 

dolaşıp sırasıyla sokak çocuklarını bulup onlarla proje hakkında konuşup onların rızalarını alarak 

projeyi gerçekleştirmeye başlamıştır. Konuştuğumuz çocukları biraz gülümsetip biraz mutlu 

etmeye çalıştık. Sokakta mendil satan ve ayakkabı boyayan 4 kardeşimizi bir dükkanın önündeki 

masaya oturttuk, sahiplerinden de müsaade aldıktan sonra çocuklara eldivenlerini hediye ettik, 

kağıt ve boyama kalemlerini verdik. Çocuklar resim yapmaya başladı. Biri büyüdüğünde asker 

olmak istiyormuş ve bir asker çizdi. Biri kardeşiyle el ele ve mutlu oldukları bir resim çizdi. Biri 

kirazı çok sevdiği için kocaman kiraz ağaçları çizdi. Bir diğeri ise elinde balon tuttuğu bir resim 

çizdi ve kocaman bir ev daha çizdi orada yaşamayı istiyormuş. Biz de bu resimlerinin güzelliği 

karşısında gülümseyip onlara bunun mümkün olduğunu, bunun için çabalamaktan ve umut 

etmekten hiç vazgeçmemeleri gerektiğini anlattık ve onlarla sıcak bir muhabbet edip 

kardeşlerimizin de yüzünü güldürdük. Sonrasında dükkan sahipleri olan esnafımız da bizlere 

dahil olup bizlere ve çocuklara çay ikram edip hepimizin içlerini biraz daha ısıtmış oldu. Bunlar 

olurken fotoğraflar da çektik. Sonrasında bu kardeşlerimizle vedalaşıp esnafımıza da teşekkür 

edip oradan ayrıldık. Ve iki kardeşimizi daha bulduk onlara da eldiven hediye ettik ama onlar 

fotoğraflarını çekmemizi istemedi ve biz de saygı gösterdik.   Proje etkinliğimiz tamamlandıktan 

sonra oradan ayrıldık ve projeyi böylece gerçekleştirmiş olduk.
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 PROJEMİZ İÇİN ALINAN MATERYALLER
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KARDEŞLERİMİZE KENDİ BEĞENDİKLERİ ELDİVENLERİ HEDİYE ETTİK. 

 



8  

  

  
  



9  

  



10  

 

 
  



11  

         

KARDEŞLERİMİZ RESİM YAPARKEN FOTOĞRAFLARINI ÇEKTİK. 
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BURADA ESNAFIMIZ DA DAHİL OLUP BİZLERLE VE ÇOCUKLARLA MUHABBET EDİP 
SONRASINDA BİZLERE ÇAY İKRAM ETTİ. 
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SONUÇLAR 

 Birçok öğrencinin ve esnafın dikkatini çekerek sokak çocukları için farkındalık oluşmuştur. 

Kardeşlerimiz için mutluluk verici ve hiç unutmayacakları bir aktivite gerçekleşmiştir. 

Projemizi destekleyerek sokak çocuklarımız için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne 

teşekkür ederiz. 


